parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 1081/1083, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 047/2021, Registro 
de preços para fornecimento de pneus e câmaras, com as empresas:  

- PATRÍCIA CRISTINA DE ABREU, inscrita no CNPJ nº 20.363.508/0001-61, 

LOTE 01, pelo valor total de R$ 532.203,70 (quinhentos e trinta e dois mil, duzentos e três reais e setenta centavos), 

- GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÃO EIRELI, CNPJ nº 38.489.025/0001-73,  

LOTE 02, pelo valor total de R$ 454.000,00 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil reais); 

- AUTOLUK – COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS LTDA, CNPJ nº 20.063.556/0001-34,  

LOTE 03, pelo valor total de R$ 1.009.476,61 (um milhão, nove mil, quatrocentos e setenta e seis reais e sessenta e 
um centavos) e, LOTE 08, pelo valor total de R$ 16.562,16 (dezesseis mil, quinhentos e sessenta e dois reais e 
dezesseis centavos); 

- BENÍCIO PNEUS EIRELI, CNPJ nº  39.535.062/0001-33, LOTE 04, pelo valor total  de R$ 156.626,74 (cento e cinquenta 
e seis mil, seiscentos e vinte e seis reais e setenta e quatro centavos),  LOTE 05, pelo valor total de R$13.749,92 (treze 
mil, setecentos e quarenta e nove reais e noventa e dois centavos), LOTE 06, pelo valor total de R$ 49.859,00 
(quarenta e nove mil, oitocentos e cinquenta e nove reais) e LOTE 07, pelo valor total de R$ 19.187,53 (dezenove mil, 
cento e oitenta e sete reais e cinquenta e três centavos)  

Publique-se, e após encaminhe-se a Procuradoria Geral do Município para as providências 
cabíveis.  

Osasco, 22 de junho de 2021.  

ROGÉRIO LINS   

- Prefeito - 

RESUMO DAS PORTARIAS